Ut merito secundum Veritatem Fidei per viam bonae operationis perducatur ad Vitam Gloriam: quae est finale Amen totius Ecclesiae Militantis.

Merito ergo a cunctis haec Piissima MARIA in Suo Psalterio per Amethystum Amen est laudanda et honoranda de die in diem in aevum.

Cujus ratio est manifesta: quia Veritas inter omnia, secundum Augustin[um], est honoranda, colenda, et collaudanda summe, cum sit, secundum Doctorem Sanctum, objectum nostri intellectus: finis, principium, et medium.

Sed fortassis peteres, si auderes quantum valet hic Lapis Veritatis Amethystus per Amen?

Ad quod breviter et fideliter respondeo: plus valet, quam valere possunt quaecumque humanitas concupiscibilia in praesenti vita a cunctis hominibus, sive sint regna aurea, sive mundi pretiosi, aut quodcumque aliud concupiscibile mundanum.

Ideo merito dicitur Esdrae: "Magna est veritas, et praevalet omnibus".

Quia secundum Doctorem Sanctum, Veritas habet bonitatem infinitam: tum quia est objectum potentiae infinitae; tum quia transcendens, tum quia Deus Veritas est per Essentiam.

Confidite ergo carissimi in hoc Psalterio virginali, quoniam si tantum bonum esset conveniens Inferno, et susciperetur ab inferno: infernus nequaquam posset quosque damnatorum ulterius tormentare, quia tale Bonum vim inferni

Se, dunque, vuoi diventare ricco, sia dei beni della terra, sia (dei beni) del cielo, perché, ogni giorno, non ti arricchisci di centocinquanta splendidissimi Topazi, (da offrire a Maria SS.), come si è detto?

Non penserai, di certo, che Maria SS. ti sarebbe ingrata, dopo aver ricevuto da te, ogni giorno, tanti beni?

Poichè, se nella natura, fosse dato tanto, da parte delle pecore, agli animali rapaci, ossia ai lupi e ai leoni, giammai i lupi divorerebbero le pecore, né gli spavieri (divorerebbero) le colombe, né il leone (divorerebbe) i cervi, ma tutte le cose sarebbero in armonia fra di esse.

O, forse che, Maria, fonte della Compassione, sarebbe più impietosa della natura, non tenendo in alcun conto i celesti doni (ciò non si dica mai della Pia Signora!), o Ella vi darà pace ed abbondanza di beni?

La dimostrazione di ciò, è subito assai evidente, dal momento che Ella, per diritto naturale, divino ed umano, ama, come una Madre, ogni Suo Rosariante, più di quanto tutto questo mondo corporale possa mai pensare o dire.

Come pure l'Amorevole Vergine Maria ha più volte rivelato che Ella è soggetta al Diritto Naturale, più di qualunque vivente.

E, il diritto naturale è che ciascuno deve fare agli altri ciò che vorrebbe fosse fatto a se stesso; e giammai (deve) fare ad un altro quello che non vorrebbe fosse fatto a se stesso.